de Dunfres cum terris et decimis et omnimodis oblationibus et cum 

capella Sancti Thomae in ipso burgo, et cum tofta ad ipsam 

eapellam pertinente, et cum quinque acris terrae quas eidem 

ecclesiae et capellae in liberam elemosinam dedi, et per Philippum 
de Valoniis tradi feci, et cum omnibus aliis ejusdem ecclesiae 

justis pertinentiis. Ita ne liceat alicui ecclesiam illam vel 

capellam, aut earum redditus sive beneficia ab occupatione 

ecclesiae de Kalchou et propriis usibus monachorum quoquomodo _ 
alienare. (Ibid, 13 ef 411.) 

14 
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III.—Resignatio super quasdam cartas de ecclesie de Dunfres. 

Universis sancte matris ecclesiz filiis et fidelibus literas istas 

visuris vel audituris, Rogerus, Dei gratia, Episcopus Sanct 

Andreensis et Gulielmus, Abbas de Sancta Cruce et Magister 
Robertus de Sancto Andrea salutationem in Domino. Cum 

causa quae vertebatur inter Abbatem et monachos de Kalchou 

et Radulphum, decanum de Dunfres et Martinum clericum, 

ipsius Radulphi nepotem, super ecclesiam de Dunfres auctoritate 

amplifica nobis esset commissa, tandem in presentia nostra 

amicabili lis ipsa compositione quievit sub hac forma :—Pre- 

nominati Radulphus et Martinus, si quod jus in ecclesia de 

Dunfres aliquo tempore habuisse videbantur, ipsi juri in audientia 

nostra penitus renuntiaverunt, et cartas quas de ipsa ecclesia 

penes se habuerunt, in manum Abbatis resignaverunt. Itaque 

si aliquod instrumentum de hac eadem ecclesia aliquo tempore 

inventum fuerit, non eo utentur, sed penitus in irritum devocabitur. 

Predicti, vero, Abbas et monachi, intuitu misericordiae, concesse- 

runt ipsi Martino, clerico et fideli corum, ecclesiam de Dunfres 

cum capellis de burgo et castello, et cum omnibus pertinentiis 

suis, tenendas in vita sua de ipsis monachis. Reddendo singulis 

annis ipsis monachis pensionis xx marcos argenteos apud 

Kalchou, x, viz., marcos ad festum Sancti Michaelis, et x marcos 

ad Pascham—et episcopalia per omnia persolvendo. Si terra de 

Dunfres per gwerram destructa fuerit, predicti Abbas et monachi 

facient prenominato Martino aliquam relaxationem de pensione 

sua, secundum estimationem bonorum virorum. Hane amabilem 

compositionem inter prefatum Abbatem et conventum et inter 

predictum Martinum clericum, anctoritate Doraini proprie qua 

fungimur, ratam eae (?) volumus et inviolabiliter observari, Ut 

haec compositio illaesa permaneat, appositione  sigillorum